

# Casper Henningsen Holding ApS

c/o Casper Henningsen, Toldbodgade 61 B, 3. th., 1253 København K

CVR-nr. 36 45 65 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

---

Casper Bondo Henningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Casper Henningsen Holding ApS c/o Casper Henningsen Toldbodgade 61 B, 3. th. 1253 København K
	CVR-nr.: 36 45 65 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Bondo Henningsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	CasHen Invest ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttet og associerede selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.180</b>	<b>-8.125</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.252	0
Avance ved salg af kapitalandele	200.047	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	459.292	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-175.000	-54.965
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.932	-7.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.975</b>	<b>-70.511</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>416.975</b>	<b>-70.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	416.975	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>416.975</b>	<b>-70.511</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.747	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.747</u>	<u>175.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>220.747</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>140.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.395</u>	<u>1.285</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.395</u></b>	<b><u>1.285</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>611.142</u></b>	<b><u>176.285</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>346.464</u>	<u>-70.511</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>396.464</u></b>	<b><u>-20.511</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.747	0
	Anden gæld	<u>151.681</u>	<u>191.796</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.678</u>	<u>196.796</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>214.678</u></b>	<b><u>196.796</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>611.142</u></b>	<b><u>176.285</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	747	0		
Andre finansielle omkostninger	25.185	7.421		
	<b>25.932</b>	<b>7.421</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb	50.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.253	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-4.253</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>45.747</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Casper Henningsen Holding ApS</b>
CasHen Invest ApS, København	100 %	45.747	-4.253	45.747
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2016		175.000	0	
Tilgang i årets løb		558.302	175.000	
Afgang i årets løb		-558.302	0	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>175.000</b>	<b>175.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>175.000</b>	<b>175.000</b>	

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-70.511	-20.511
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>416.975</u>	<u>416.975</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>346.464</u></b>	<b><u>396.464</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.